
 
  
  

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

I. C. “G. Rodari” 
Via Carducci, 2 - Vermezzo, 20071 - Vermezzo con Zelo (MI) 
Tel: 029440960 E-mail: miic873005@istruzione.it  miic873005@pec.istruzione.it  

Codice Fiscale: 90015620157 

Vermezzo con Zelo, 16/01/2025
Prot. vedi segnatura 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA  la legge n. 241 del 7 agosto 1990, recante «Nuove norme in materia di 
procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti 
amministrativi»;

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica del 28 dicembre 2000, n. 445, 
recante il «Testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in 
materia di documentazione amministrativa»;

VISTO il decreto legislativo del 30 marzo 2001, n. 165, avente ad oggetto «Norme
generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni
pubbliche» e, in particolare, l’art. 7, comma 6;

VISTO il  decreto legislativo del 14 marzo 2013, n.  33, recante «Riordino della
disciplina  riguardante  il  diritto  di  accesso  civico  e  gli  obblighi  di
pubblicità,  trasparenza  e  diffusione  di  informazioni  da  parte  delle
pubbliche amministrazioni»;

VISTI gli  avvisi  di  selezione  personale  interno/esterno  per  il  reclutamento  di
esperti  da  utilizzare  nei  progetti  inseriti  nel  PTOF 2022/25,  aggiornato
all’anno  scolastico  2024/25,  ai  fini  dell’ampliamento  dell’Offerta
Formativa;

VERIFICATO che sono pervenute candidature nei termini previsti dai suddetti avvisi; 

 RITENUTO di  dover  procedere  alla  nomina  della  Commissione  giudicatrice  per
l’individuazione del personale esperto di cui ai  suddetti  avvisi  mediante
comparazione e valutazione dei curricola pervenuti sulla base delle griglie
di valutazione pubblicate nei suddetti avvisi;  

DECRETA

1. La Commissione è così costituita: 

-  Ds Mercogliano Annarita con funzione di presidente;

-  prof.ssa Martina Panigo con funzione di segretario; 

-  ins. Continanza Angela con funzione di componente.

MIIC873005 - AD7F1DB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000443 - 20/01/2025 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da ANNARITA MERCOGLIANO



2. All’esito della seduta per la valutazione delle candidature, la Commissione istituita con il

presente Decreto redigerà apposito verbale con relativa graduatoria.

3. Il presente Decreto è pubblicato sull’albo on line della Istituzione scolastica, nonché sulla 

sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, sotto-sezione Personale,  ai 

sensi della normativa sulla trasparenza.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Annarita Mercogliano

Firmato digitalmente ai sensi del codice dell'amministrazione digitale

e norme ad esso connesse

Firmato digitalmente da ANNARITA MERCOGLIANO


		2025-01-20T08:44:43+0100
	Annarita Mercogliano




